</a (^tirf.átk'a^ cí^

EKfe.5-S

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoioque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 410/2022

Senhor JAIR ZANCHETTA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

Leis, na 25® Sessão Ordinária, realizada em 08 de agosto de 2022.

ANTONIO WIARIANO

\  _ (Ja. (JULIO MARIANO)
/  Presidente

À familia enlutada do estimado Senhor
JAiR ZANCHETTA

São Roque, 9 de agosto de 2022.
inW
w o

1-IA

cm9
CM-I

QiC
2C1

Prezada Familia, Ig

?!0 U
rr o
CO a»
CO c
CO E

§5

Encaminha a Moção N° 279/2022. De pesar
CO |-

pelo falecimento do estimado Senhor Jair Zanchetta S-g
il

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 279/2022,
50

de autoria dosfas) Nobresfas) Vereadoresfas^ ANTONIO JOSÉ ALVES ||
MIRANDA e CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO, pelo falecimento do estimado i °

< "S

_j o

5 o
^ CO

s i
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

O)

^ o
0 P
■D §

•s."01 o

.2 ü■o j=

.5-^
o. OJ
■o «

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

O O
T3 O
d)

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2022 -14:07 10198/2022/AH

da di/â/icúi (dd/Mi/ua cie <S^ão ^3^oc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www,camarasaoroque.sp.gov,br i E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 279/2022
eo

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
~  tom

Jair Zanchetta
w o

tNt .

çO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

If
OJ u
in o
in °
CVj o

Faleceu em 08 de agosto de 2022, aos 69 anos de i|
idade, o estimado Senhor JAIR ZANCHETTA. §1

i-i
< c

Ninguém quer pensar na morte por relutar em |b
aceitá-ia; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A Sl
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. g|

^"5

i|
Isso posto, o Vereador Antonio José Alves Miranda o o

7 tf)

e a Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se com a família e <2

REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, ||

|Í
u

;õ)E

Descanse em paz! o|
C ÍO

Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JAIR ZANCHETTA.

05
O

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada. :|h.

II
Saia das Sessões Dr. Jijlio Arantes de Freitas, 8
de agosto de 2022.

o ç

3 O

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(TONINHO BARBA) (DRA CLÁUDIA PEDROSO) |§

Vereador Vereadora s

PROTOCOLO N" CETSR OB/08/2022 - 09:56 10081/2022/AH
Rua Joaquim Silveira Mello 175 Nossa Sennora Apafoooa Sèo Roque —SP Cep: 18132-170.